
Fischer Dübel S
Der bewährte Klassiker für sichere Befestigungen

Norm 088500
Der Dübel ohne Rand ist für die Vor- und Durchsteckmontage geeignet.
Leichtes Einstecken des Dübel für eine schnelle Montage.
Verdrehsicherung verhindert das Mitdrehen im Bohrloch. Dies gewährleistet hohe
Montagesicherheit.

Dübel S Bohrernenndurchmes
ser

Dübellänge Min. Bohrlochtiefe Werkstoff Preis exkl. 19%
MwSt.

Bohrernenndurchmesser 4 mm

4 4 mm 20 mm 25 mm Kunststoff (PA) 8,11 €(200 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 5 mm

5 DP Doppelpack 5 mm 25 mm 35 mm Kunststoff (PA) 9,03 €(200 Stk / VE)

0,05 € / Stück

5 5 mm 25 mm 35 mm Kunststoff (PA) 3,96 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 6 mm

6 DP Doppelpack 6 mm 30 mm 40 mm Kunststoff (PA) 11,34 €(200 Stk / VE)

0,06 € / Stück

6 6 mm 30 mm 40 mm Kunststoff (PA) 5,59 €(100 Stk / VE)

0,06 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 8 mm

8 DP Doppelpack 8 mm 40 mm 55 mm Kunststoff (PA) 16,66 €(200 Stk / VE)

0,08 € / Stück

8 8 mm 40 mm 55 mm Kunststoff (PA) 9,54 €(100 Stk / VE)

0,10 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 10 mm

10 DP Doppelpack 10 mm 50 mm 70 mm Kunststoff (PA) 15,56 €(100 Stk / VE)

0,16 € / Stück

10 10 mm 50 mm 70 mm Kunststoff (PA) 7,63 €(50 Stk / VE)

0,15 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 12 mm

12 12 mm 60 mm 80 mm Kunststoff (PA) 6,20 €(25 Stk / VE)

0,25 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 14 mm

14 14 mm 75 mm 90 mm Kunststoff (PA) 9,15 €(20 Stk / VE)

0,46 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 16 mm

16 16 mm 80 mm 100 mm Kunststoff (PA) 6,60 €(10 Stk / VE)

0,66 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 20 mm

20 20 mm 90 mm 120 mm Kunststoff (PA) 7,68 €(5 Stk / VE)

1,54 € / Stück
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